A WwWw.monacor.com

MONACOR KN-42P/SI - Page: 1

KN-42P/SI

Price upon request

PRODUCTINFOS

Support + bouton

e Pour atténuateurs a impédance constante, par exemple AT-60...
e Repére couleur argent
¢ Plage rotation 300° £ 5°

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68

28217 Bremen

Deutschland

info@monacor.de

TECHNICAL SPECIFICATIONS



www.monacor.com

s

KN-42P/SI - Page: 2

MONACOR
KN-42P/SI
Type modele encastré
Type version couleur argent
Couleur noir
Matériau plastique

Convient pour

Température fonc.

Poids

Unité d'emballage

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

KN-42P/SI

Poids net

montage de réglage de niveau
0-40 °C

29¢

1

0,95x0,035x0,17 m

0,036 kg

0,029 kg

0,029 kg



