



## KN-42P/SI

Order No.: 0122840

**Price upon request**

### PRODUCTINFOS

#### Support + bouton

- Pour atténuateurs à impédance constante, par exemple AT-60...
- Repère couleur argent
- Plage rotation  $300^\circ \pm 5^\circ$

#### Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG  
Konsul-Smidt-Str. 68  
28217 Bremen  
Deutschland  
info@monacor.de

### TECHNICAL SPECIFICATIONS

**KN-42P/SI**

Type	modèle encastré
Type	version couleur argent
Couleur	noir
Matériau	plastique
Convient pour	montage de réglage de niveau
Température fön.	0-40 °C
Poids	29 g
Unité d'emballage	1
Dimensions emballage (l x H x P)	0,95 x 0,035 x 0,17 m
Poids brut	0,036 kg
Poids net	0,029 kg

**KN-42P/SI**

Poids net	0,029 kg
-----------	----------